
VILNIAUS LIETUVIŲ NAMAI 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL PADĖKŲ

2017 m. gegužės 3 d. Nr. V1-65 (1.3) 
Vilnius

R e i š k i u  padėką už tarptautinės konferencijos ,,Etnokultūros veiklų integravimas 

įvairių dalykų pamokose“:
1. organizavimą ir vykdymą šiems gimnazijos darbuotojams:

Gretai Botyriūtei, lietuvių kalbos mokytojai,
Natalijai Dapkienei, anglų kalbos vyresniajai mokytojai,

Zitai Damauskienei, choreografijos mokytojai metodininkei,

Živilei Deksnytei, anglų kalbos mokytojai metodininkei,

Gintarui Kraujeliui, dailės mokytojui metodininkui,

Alionai Palkevič, matematikos mokytojai metodininkei,

Kristinai Papšienei, matematikos mokytojai metodininkei,

Natalijai Sevostjanovienei, tikybos mokytojai,

Juditai Taučaitei, muzikos mokytojai metodininkei,

Viliui Švėgždai, istorijos vyresniajam mokytojui,
Rūtai Varnagirienei, pradinio ugdymo mokytojai metodininkei,

Janinai Varnienei, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresniajai metodininkei,

Vilmai Vilkytei-Žemaitaitienei, lietuvių kalbos mokytojai metodininkei,

Nijolei Volosevičienei, pradinio ugdymo mokytojai,

Malvydui Karsokui, Ugdymo aptarnavimo skyriaus vedėjui;
2. direktoriaus pavaduotojau ugdymui Vilmai Balčiūnienei už šios konferencijos

koordinavimą, organizavimą ir vykdymą.

Direktorius Gintautas Rudzinskas

Parengė 
Raštinės vedėja

Ilona Smalskienė 
2017-05-03


